
UCHWAŁA NR 28/1290/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 22/970/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1: 
a) w ust. 1: 

− w pkt 8 dodaje się lit. n w brzmieniu: 
„n) sprzątania pomieszczeń biurowych i prac gospodarczych;”, 
− pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) udzielania i odwoływania pełnomocnictw w sprawach objętych niniejszym 
pełnomocnictwem w szczególności pracownikom, radcom prawnym lub adwokatom;”, 
− po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 
„11) poświadczania za zgodność z oryginałem wszelkich dokumentów związanych 
z działaniem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy oraz udzielania i odwoływania 
w tym w zakresie pełnomocnictw i upoważnień pracownikom.”, 

 
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zobowiązuje się pana Przemysława Dąbrowskiego Dyrektora Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy do przedłożenia Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego informacji o planowanych do zaciągnięcia zobowiązaniach, przed podpisaniem 
umów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. a, b, c, d, g, h, i, j, k, l, m oraz n.”; 
 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Udziela się panu Przemysławowi Dąbrowskiemu Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy pełnomocnictwa do potwierdzania zgodności z oryginałem 
kserokopii załączników do wniosku o płatność oraz kserokopii załączników do wniosków 
o dofinansowanie projektów z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013 w ramach Osi priorytetowej 1. Rozwój infrastruktury technicznej, Działanie 1.1 
Infrastruktura drogowa, Schemat: drogi wojewódzkie, a także do składania wyjaśnień, 
sprawozdań oraz poświadczania za zgodność z oryginałem wszelkich dokumentów  
w związku z realizacją projektów: 
1) „Połączenie autostrady A-1 w korytarzu TEN-T VI z obszarem Wąbrzeźna, Golubia-

Dobrzynia, Rypina do drogi S-10”; 
2) „Połączenie układu drogowego drogi krajowej Nr 15 z drogą S-10. Odcinek drogi 

wojewódzkiej Nr 560 Brodnica – Sierpc”; 
3) „Połączenie układu drogowego korytarza TEN-T VIa, S-5 w Żninie z korytarzem VI 

autostrada A-1, droga krajowa nr 1. Odcinek Żnin – Inowrocław – Włocławek – A-1”; 
4) „Połączenie z korytarzem TEN-T VIa, drogą ekspresową S-5. Odcinek drogi 

wojewódzkiej Nr 247 Kcynia – Szubin”; 
5) „Połączenie autostrady A-1 z obszarem Tucholi, Sępólna Krajeńskiego, Nakła, S-10, 

Kcyni. Odcinek Sępólno – Kcynia”; 



6) „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 246 Paterek – Dąbrowa Biskupia odcinek Szubin 
– Łabiszyn od km 16+958 do km 18+215 i od km 18+845, 70 do km 31+293 i od km 
31+371 do km 31+496,17 dł. 13,829 km”; 

7) „Połączenie autostrady A-1 w korytarzu TEN-T VIa z obszarem Wąbrzeźna, Golubia-
Dobrzynia, Rypina do drogi S-10. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-
Rypin na odcinku od km 61+650 do km 76+705”; 

8) „Połączenie drogi ekspresowej S-10 z korytarzem TEN-T VIa, drogą ekspresową S-5. 
Odcinek drogi wojewódzkiej nr 246 Nakło-Szubin”; 

9) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 553 Toruń-Wybcz od km 7+142 do km 21+780”; 
10)  „Zakup systemu monitoringu dróg wojewódzkich”; 
11) „Drogowa Inicjatywa Samorządowa”; 
12) „Drogowa Inicjatywa Samorządowa 2013”; 
13) „Drogowa Inicjatywa Samorządowa 2014.”; 
14)  „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 251 Kaliska-Inowrocław”; 
15) „Przeprawa promowa w ciągu drogi wojewódzkiej 249 łączącej Solec Kujawski 

z Czarnowem”; 
16) „Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych poprzez wybudowanie dróg 

rowerowych – droga Toruń – Złotoria – Osiek – etap I”; 
17) „Bory Tucholskie w labiryntach natury – wzmocnienie pozycji regionu Borów 

Tucholskich na turystycznej mapie Polski poprzez rozwój infrastruktury turystycznej”; 
18) „Budowa ścieżek rowerowych w powiecie bydgoskim warunkiem poprawy 

bezpieczeństwa w regionie”; 
19) „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 223 Bydgoszcz – Białe Błota”; 
20) „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno – Kamień Kotowy – granica 

województwa”; 
21) „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 255 Pakość – Strzelno”; 
22) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 239 w m. Gródek, gmina Drzycim od km 

18+077,20 do km 19+750,00 wraz z jej odwodnieniem, oświetleniem, przebudową 
pozostałych sieci (elektroenergetycznych, teletechnicznych, hydrantów) kolidujących 
z inwestycją oraz wycinka drzew, krzewów i lasów i zagospodarowaniem zieleni 
w miejscowości Gródek, gmina Drzycim”; 

23) „Przebudowa mostu przez rzekę Orlę w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241 w km 42+739 
wraz z dojazdami w m. Więcbork”; 

24) „Odwodnienie, przebudowa chodnika i nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 558 Lipno 
– Dyblin od km 14+050 do km 15+569 w miejscowości Wielgie na działce o nr ewid. 
163 w gminie Wielgie”; 

25) „Przebudowa ciągów dróg wojewódzkich”; 
26) „Przebudowa obiektów mostowych w ciągach dróg wojewódzkich”; 
27) „Budowa rond w ciągach dróg wojewódzkich”; 
28) „Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich, w ramach którego realizowany 

będzie projekt „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 Strzyżawa – Wąbrzeźno 
m. Węgorzyn od km 47+089 do km 47+480, dł. 0,391 km likwidacja lokalnego 
osuwiska”; 

29) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska – Inowrocław odc. od km 46+800 
do km 51+800 (klasa G) na terenie gminy Barcin wraz z budową kanalizacji 
deszczowej”; 

30) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 550 Chełmno – Unisław, m. Chełmno ul. Toruńska 
od km 2+663 do km 5+014”; 

31) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 m. Solec Kujawski ul. 23 Stycznia”; 
32) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 551 Strzyżawa – Wąbrzeźno, m. Unisław od km 

14+150 do km 15+974”; 



33) „System ewidencji i zarządzania drogami wojewódzkimi województwa kujawsko- 
pomorskiego”, finansowanym ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w ramach Osi priorytetowej 
4. Rozwój infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, Działanie 4.2 Rozwój usług 
i aplikacji dla ludności.”; 

 
3) w § 3 po pkt 13 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 
„14) uchwała Nr 39/1851/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
4 października 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa; 
15) uchwała Nr 26/1311/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 lipca 
2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.”; 
 
4) w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Zatwierdza się wszelkie czynności wskazane w niniejszym pełnomocnictwie dokonane 
w okresie od dnia 5 czerwca 2019 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały, przez pana 
Przemysława Dąbrowskiego, Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


